1

平成 23 年 11 月 2 日

報道関係各位

 株式会社アイ・ポイント

NEWS RELEASENEWS RELEASENEWS RELEASENEWS RELEASE

Android 用、女性向けコミックアプリ「GiGicomi」登場！!

株式会社アイ・ポイント（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：石田 奨 以下、アイ・ポ

イント）は、Android 専用の女性向けコミックアプリ「GiGicomi」を、平成 23 年 10 月 27 日

Android マーケットより配信開始いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1.1.1.1.「「「「GiGicomiGiGicomiGiGicomiGiGicomi」」」」とはとはとはとは？？？？

GiGicomi (ジジコミ)は、女性による女性の為の女性向け公式 Android アプリです。

アプリをインストールするだけでコミックを中心としたデジタルコンテンツが無料で

楽しむことができます。また気に入ったコンテンツは 24 時間いつでもお買い求め

いただけます。

2.2.2.2.「「「「GiGicomiGiGicomiGiGicomiGiGicomi」」」」のののの特徴特徴特徴特徴

① プツプツ切れちゃうコマ割ではなく、ページ丸ごと読めるので、本当に本を読んで

いるかのよう！また、ダウンロード形式なので、通信環境に関係なく最後までノン

ストレスで読み切ることが可能です。

② 簡単に楽しんでいただける 1 話売りコンテンツと、最後までじっくり楽しんでいただ

ける 1 冊売りコンテンツがございますので、ライフスタイルに合わせてお選びくださ

い。もちろん全作品に無料サンプルをおつけしておりますので、じっくり吟味してから

お買い求めいただけます。

   2

NEWS RELEASENEWS RELEASENEWS RELEASENEWS RELEASE

③ 購入した作品には閲覧期限がありません。

また、ダウンロード無期限サービスなので、

何度でも再ダウンロードすることができます。

④ ブックしおり機能付きなのでお気に入りペ

ージなどをブックマークすることができます。

また、読んでいる途中でアプリを終了しても、

再生リジューム(前回の停止位置から自動開始)

で読むことができるので、あまり長い時間読

んでいられない場合等に大変便利です。

今後はコミックだけでなく、小説、ドラマＣＤ、

ゲームなどを取り扱う予定ですので、コミック

はあんまり読まないなぁ、というユーザー様に

も楽しんでいただけるようになります。

また、iPhone 端末にも対応予定でございます。

3.3.3.3.「「「「GiGicomiGiGicomiGiGicomiGiGicomi」」」」のののの概要概要概要概要

アクセス方法：Android マーケットで「GiGicomi」で検索

配信開始日：平成 23 年 10 月 27 日

配信ジャンル：コミック…ボーイズラブ（ＢＬ）・ティーンズラブ（ＴＬ）

・レディースコミック・少女マンガ・少年マンガ・青年マンガ

販売料金 ：1 話 180 円（税込）～、1 冊 420 円（税込）～（平成 23 年 11 月 2 日現在）

対応端末 ：Android 端末

公式サイト：http://www.gigicomi.com/

権利表記 ：(C)AI-POINT

以上

■アイ・ポイント会社概要

 （１）商    号：株式会社アイ・ポイント（http://ai-point.co.jp）

 （２）代  表  者：代表取締役 石田 奨

  （３）本 店 所 在 地：〒101-0047 東京都千代田区内神田 3-13-4 東陽ビル 6F

 （４）設 立 年 月 日：2007 年 2 月

  （５）主な事業の内容：インターネットメディア事業

■本リリースに関するお問い合わせ

 株式会社アイ・ポイント デジタルコンテンツ部 広報担当 山崎

 Tel：03-3251-2611  Email： info@gigicomi.com